裝

訂

線

城市學校財團法人臺北城市科技大學 函(稿)

地    址：台北市北投區學園路 2號

承 辦 人：陳小明

電    話：(02)28927154 轉 1703

電子信箱：12345@tpcu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國 101年 9月 13日

發文字號：城市總字第 1010007800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：成果報告兩份(含本校辦理本計畫之建議事項)與成果光碟 1份

主旨：檢陳「教育部補助本校 100 學年度大學校院辦理○○大學

計畫」結案資料乙案，如附件，請 鑒核。

說明：

一、依據 鈞部 100 年 8 月 31日臺社（二）字第 1010100010 號

函辦理。

二、成果報告兩份(含本校辦理本計畫之建議事項)與成果光碟 1

份，詳如附件。

正本：教育部

副本：本校研究發展處學術發展暨產學合作組、本校總務處文書組

校長 連 信 仲

不宜以「如主旨」或「如說明」

教育部為本校直屬上級
單位，所使用之期望語
，表尊敬

文稿如有會辦單位，應列入

副本中，並將承辦單位至於

最後

引據來文時，必列之依據